RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 69/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL – ARTE, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – MATEMÁTICA E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL.

CATERINE NOGUEIRA MENDES, Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento a relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº 69/2023, conforme segue:

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ARTE

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 Cristiane Glayce Pereira de Souza Não Habilitada 0

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – MATEMÁTICA

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 Larrisa da Silva Fernandes de Borba Especialização 64

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 Leodeni Isabel Vieira Especialização 480

2 Lara Rosa Kloppel Especialização 289

Santo Amaro da Imperatriz,04 de outubro de 2023.

CATERINE NOGUEIRA MENDES

Secretária de Educação e Esporte